
Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce, roku podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „smlouva“) mezi těmito smluvními stranami 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a. s.  

sídlo: Ostrava-Zábřeh, Ruská 3077/135, PSČ 700 30  

IČO: 259 11 368 

DIČ: CZ25911368  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2600  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovak, a.s. číslo účtu: 42272004/2700  

zastoupená:  Ing. Jaroslavem Kovářem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Andreou Hoffmannovou Ph.D., členkou představenstva  

    

 (dále jen „Objednatel“)  

 

a 

2. Zhotovitel: MORYS s.r.o. 

Sídlo: Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava  

IČO: 42864771 

DIČ: CZ42864771 

zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 1504 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu: 107-3674100247/0100 

zastoupen: Ing. Pavel Mrhač, jednatel 

      Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel, na základě plné moci ze dne 21. 12. 2020 

   

 (dále jen „Zhotovitel“). 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2021 Smlouvu o dílo („Smlouva“) za účelem realizace veřejné zakázky 

s názvem OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny, části: Stavební 

řešení“, identifikátor: P21V00000001, část II. – vzduchotechnika a chlazení, v rozsahu sjednaného 

předmětu díla v této smlouvě. Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují tuto Smlouvu, smlouva 

je Objednatelem evidována pod číslem 72/2021. 

 

 

Článek II.  

 

Změny smlouvy dle tohoto dodatku jsou odůvodněny zejména nepředvídatelností situace, která 

nastala v průběhu provádění díla, dále propojením a provázaností zjištěných potřebných víceprací 
s předchozími pracemi realizovanými dle Smlouvy o dílo i v rámci komplexního řešení realizace 

zakázky OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny, včetně 



Stránka 2 z 2 

ekonomického, hospodárného, časového hlediska celé zakázky a její realizace a tím dané potřeby a 

nutnosti tohoto postupu. 

Článek III.  

Změn a smlouvy  

1. Strany mění odstavec 1 článku IV., který zní nově takto (kurzíva): 

 

„Článek IV. 

Doba plnění 

1. Dodavatel bere na vědomí, že se podáním nabídky zavazuje řádně realizovat a dokončit 

plnění, zhotovit a předat dílo, a to do 14. 4. 2022, podle rozvrhu určeného generálním 

harmonogramem (viz čl. IV bod 3 této smlouvy), který je pro Zhotovitele závazný. 

Generální harmonogram bude určovat přerušení prací (i) pořádanými společenskými či sportovními 

akcemi v prostorách haly (viz. Příloha č. 2 - Výluky prací), jakož i (ii) návaznostmi prací v rámci 

ostatních částí zakázky a může být Objednatelem upraven s ohledem na potřeby koordinace prací 

jednotlivých dodavatelů. Generální harmonogram určuje Objednatel a oznamuje ho Zhotoviteli.  

 

 

V dalším zůstává Smlouva beze změn v původním znění.  

 

 

Za Objednatele: 

 
V Ostravě dne …………………. 

 
 

 

 
…………………………………………………… 

Ing. Jaroslav Kovář,  
místopředseda představenstva  

 
 

 

 
 

…………………………………………………… 
Mgr. Andrea Hoffmannová Ph.D., 

členka představenstva 

 
 

Za Zhotovitele: 

 
V Ostravě dne …………………. 

 
 

 

…………………………………………………… 
Ing. Pavel Mrhač, 

jednatel 
 

 
 

 

 

 


